

ARMED FORCES BONE MARROW TRANSPLANT CENTRE RAWALPINDI

TENDER NOTICE STATIONERY ITEMS/PRINTING

1. Commandant Armed Forces Bone Marrow Transplant Centre Rawalpindi invites sealed quotations for the purchase of Stationery items/printing from renewed Income Tax/GST registered firms for **FY 2024/2025**.
2. List of stationery items/ printing can be collected from Main Office AFBMTC Rawalpindi on payment of Rs. 1000 (non-Refundable) in cash during working hours.
3. The sealed quotations must reach to the Main office Armed Forces Bone Marrow Transplant Centre Rawalpindi by **19 Aug 2024 at 10:00 hrs** positively. Quotations will be opened on same day at **10:30 hrs** in the presence of the tenderers or their representatives. Further information if required can be obtained from Main Office Armed Forces Bone Marrow Transplant Centre Rawalpindi on Phone number **051-9270076** during working hours.
4. The undersigned reserves the right to reject/accept any or all quotations in the of PPRA Rule 33.

BRIGADIER

COMMANDANT

ARMED FORCES BONE MARROW TRANSPLANT CENTRE

RAWALPINDI

آرمنڈ فور سبز بون میروٹرانسپلائٹ سنٹرا اولپنڈی

۱۔ کمانڈنٹ آرمنڈ فور سبز بون میروٹرانسپلائٹ سنٹرا اولپنڈی کو مالی سال **2024 / 2025** کیلئے سٹیشنری اہٹمز کی خریداری / چھپائی کیلئے انکم ٹیکس جی ایس ٹی رجسٹریشن نمبر کی حامل معروف فرموں سے سر بمر پیشکش مطلوب ہیں۔

۲۔ سٹیشنری اہٹمز کی / چھپائی لسٹ میں آفس آرمنڈ فور سبز بون میروٹرانسپلائٹ سنٹرا اولپنڈی سے ایک ہزار روپے نقد جمع کروا کر دفتری اوقات میں حاصل کی جا سکتی ہے۔ یہ رقم ناقابل واپسی ہوگی۔

۳۔ سر بمر پیشکش میں آفس آرمنڈ فور سبز بون میروٹرانسپلائٹ سنٹرا اولپنڈی کے پاس **19 اگست 2024** کو دن ۱۰ بجے تک پہنچ جانی چاہئیں۔ ٹینڈر اسی روز دہندگان یا ان کے مقرر کردہ نمائندوں کی موجودگی میں دن **10:30** بجے کھولے جائیں گے۔ مزید تفصیلات اگر درکار ہوں تو مین آفس بی۔ ایم۔ ٹی۔ سی راولپنڈی سے ٹیلی فون نمبر **9270076-051** پر دفتری اوقات کار کے دوران حاصل کی جا سکتی ہے۔

۴۔ زبردستی کسی بھی پیشکش کو **PPRA Rule 33** کے تحت منظور یا منسوخ کرنے کا حق رکھتا ہے۔

برگیڈیئر

کمانڈنٹ

آرمنڈ فور سبز بون میروٹرانسپلائٹ سنٹرا اولپنڈی